
DESMON
Reparatie-onderdelen passend voor

2018

Reparatie-onderdelen voor

Koelapparatuur

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop



2 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/thermostaten/schakelaars en tasters DESMON

verwarmingselementen
elementen voor koeltechniek

ontdooielementen

1

bestelnr. 417587 fabrikantnr. R35-0070

omschrijving
verwarmingselement  350W 230V L 380mm Bmm Hmm 
kabellengte 3.3m pijp ø 8.7mm

Voor modellen: ET 151

verdampingsbakken verwarmd

1

bestelnr. 750212 fabrikantnr. 89020710

omschrijving
verdampingsbak  met verwarmingskabel voor verdamper L 
875mm B 447mm H 115mm

1

bestelnr. 695271 fabrikantnr. Q32-0196  
 Q32-0196L

omschrijving
verdampingsbak  verwarmd L 410mm B 300mm H 80mm 
230V 230W

Voor modellen: ID140

verwarmingskabels

afvoer verwarmingskabels

1

bestelnr. 418614 fabrikantnr. R35-0012

omschrijving
afvoer verwarmingskabel  35W 220V ø 6mm L 1910mm 
L1 (onverwarmd) 870mm L2 (verwarmd) 1040mm silicone 
aansluiting kabelschoen

aansluiting beide zijden (metaal-omvlochten)

1

bestelnr. 417643 fabrikantnr. R35-0011

omschrijving
afvoerverwarming  126W 220V L 7600mm L1 (onverwarmd) 
1000mm L2 (verwarmd) 6600mm ø 3.6mm

1

bestelnr. 416334 fabrikantnr. R35-0216

omschrijving
verwarmingskabel  188W 230V L1 (onverwarmd) 2x540mm 
L2 (verwarmd) 7000mm ø 4mm L 8080mm aansluiting 
kabelschoen

diversen

1

bestelnr. 418499 fabrikantnr. R35-0002

omschrijving
verwarmingskabel  L 7000mm deurraamverwarming 
205Ohm/m

thermostaten
koelingthermostaten

universeel met behuizing

1

bestelnr. 390538 fabrikantnr. R30-0051

omschrijving
thermostaat  instelbereik -35 tot +35°C voeler ø6x110mm 
capillairemm PRODIGY

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x22mm

1

bestelnr. 301000 fabrikantnr. R25-0012

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm blauw 2NO 250V 16A 
verlicht 0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 125/55°C bescherming IP40

Toebehoren voor 301000

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

1

bestelnr. 301003 fabrikantnr. R25-0002

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 250V 16A 
verlicht 0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 125/55°C bescherming IP65

Toebehoren voor 301003

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/416334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON schakelaars en tasters/lampen

gelabelled

1

bestelnr. 300125 fabrikantnr. R25-0010

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 230V 16A 
0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatuur 
max. 125/55°C bescherming IP65 met afdekkap

Toebehoren voor 300125

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

microschakelaars

met drukschakelaar
schakelaars met klikbevestiging

1

bestelnr. 346772 fabrikantnr. R25-0086

omschrijving
microschakelaar  met drukknop 250V 5A 1CO aansluiting 
vlaksteker 4,8mm L 24x27mm omgevingstemperatuur max. 
85°C besturingskracht: 160g

magneetschakelaars

65x20mm

1

bestelnr. 345633 fabrikantnr. R25-0043

omschrijving magneetschakelaar  L 65mm B 20mm aansluiting kabel

toebehoren
magneten

1

bestelnr. 345336 fabrikantnr. R25-0044

omschrijving
magneet   ø 4.8mm L 63mm H 11mm B 18.8mm LA 51mm 
M4

lampen
tl-buizen

tl-buizen
G13

1

bestelnr. 359372 fabrikantnr. R50-0003

omschrijving TL buis  fitting G13 L 895mm 30W 230V vpe 1stuk

toebehoren
starterhouders

1

bestelnr. 380466 fabrikantnr. R50-0007

omschrijving starterhouder

starter

1

bestelnr. 380467 fabrikantnr. R50-0006

omschrijving starter  4-80W

voorschakelapparaten

1

bestelnr. 401141 fabrikantnr. R35-0023

omschrijving voorschakelapparaat  30W 230V voor TL-lampen vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen/relais/elektronische regelaars DESMON

koelkastlampen

fabrikantspecifieke koelkastlampen
DESMON

1

bestelnr. 700650 fabrikantnr. 80010300

omschrijving lamp  compleet

1

bestelnr. 700651 fabrikantnr. 80010320

omschrijving lamp  compleet

1

bestelnr. 700652 fabrikantnr. 80010330

omschrijving lamp  wandversie

relais
vermogensrelais

met soldeerbevestiging

1

bestelnr. 380687 fabrikantnr. R35-0253

omschrijving
vermogensrelais  FINDER 230VAC 30A 2NO aansluiting F6,3 
overslagbevestiging fabrikant nr. 66.82.8.230.0300

elektronische regelaars
DIXELL

koelcelregelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 402143 fabrikantnr. R35-0375

omschrijving
elektronische regelaar  DIXELL R35-0375 inbouwmaat 
71x29mm

1

bestelnr. 378363 fabrikantnr. R35-XR06CX

omschrijving

elektronische regelaar  DIXELL XR06CX-5R0C1 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC NTC relaisuitgang 3 NO-20A(8) 
CO-8A(3) NO-5A(2) NTC NTC DI bescherming IP54 -40 tot 
+110°C beeldscherm 3½ digits

Toebehoren voor 378363

bestelnr. 381249 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -40 tot 
+110°C kabel -10 tot +100°C aansluiting 2-aderig draad 
voeler ø6x14mm kabellengte 3m

1

bestelnr. 378000 fabrikantnr.
R35-0141  

 R35-XR20CX  
 R35-XR20CX -5N0C1

omschrijving

elektronische regelaar  DIXELL XR20CX-5N0C1 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC NTC/PTC relaisuitgang 1 
NO-20A(8) NTC/PTC NTC/PTC/DI bescherming IP54 -50 tot 
+150°C beeldscherm 3½ digits

Toebehoren voor 378000

bestelnr. 378194 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø7x24,5mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 378551 fabrikantnr. —

adapter  voor reducering inbouwmaat 71x29mm vpe 10stuk

bestelnr. 379052 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON elektronische regelaars

Toebehoren voor 378000

bestelnr. 379053 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel PVC voeler -50 tot 
+150°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x30mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379057 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x25mm kabellengte 
3m 2-aderig

bestelnr. 379064 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379142 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel PVC voeler -50 tot 
+150°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x30mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379160 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379343 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 3m 2-aderig

bestelnr. 379458 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379781 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel thermoplast voeler 
-50 tot +150°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379782 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel thermoplast voeler 
-50 tot +150°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m 2-aderig weerstand 1kOhm

bestelnr. 402818 fabrikantnr. —

programmeersleutel  4K voor elektronische regelaar DIXELL

bestelnr. 699260 fabrikantnr. —

verbindingskabel  L 2m aansluiting gecodeerde aansluiting

1

bestelnr. 402038 fabrikantnr. R35-0143

omschrijving
elektronische regelaar  DIXELL XR60C-5N3C1 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC NTC

1

bestelnr. 402144 fabrikantnr. R35-XR60CX  
 XR60C-5N1C0

omschrijving

elektronische regelaar  DIXELL XR60CX -5N0C1 inbouw-
maat 71x29mm 230V spanning AC NTC/PTC relaisuitgang 3 
NO-20A(8) CO-8A(3) NO-5A(2) NTC/PTC NTC/PTC DI -50 tot 
+150°C beeldscherm 3½ digits

Toebehoren voor 402144

bestelnr. 378194 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø7x24,5mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 378551 fabrikantnr. —

adapter  voor reducering inbouwmaat 71x29mm vpe 10stuk

bestelnr. 379052 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379053 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel PVC voeler -50 tot 
+150°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x30mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379057 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x25mm kabellengte 
3m 2-aderig

bestelnr. 379064 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379160 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379343 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 3m 2-aderig

bestelnr. 379458 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379782 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel thermoplast voeler 
-50 tot +150°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m 2-aderig weerstand 1kOhm

bestelnr. 402818 fabrikantnr. —

programmeersleutel  4K voor elektronische regelaar DIXELL

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/699260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronische regelaars DESMON

1

bestelnr. 378020 fabrikantnr. R35-0193

omschrijving
elektronische regelaar  DIXELL XR760C-500C0 inbouwmaat 
71x29mm ontdooifunctie nee

1

bestelnr. 402036 fabrikantnr. R35-0144

omschrijving

elektronische regelaar  DIXELL XW260L-5N0C0 inbouwmaat 
150x30mm inbouwdiepte 65.5mm 230V spanning AC NTC 
relaisuitgang 4 NO-20A(8) NO-8A(3) NO-8A(3) NO-16A(5) 
NTC NTC DI DI DI DI ja ja -50 tot +150°C beeldscherm 3½ 
digits

Toebehoren voor 402036

bestelnr. 378194 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø7x24,5mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379057 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x25mm kabellengte 
3m 2-aderig

bestelnr. 379160 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379343 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 3m 2-aderig

bestelnr. 379458 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 402818 fabrikantnr. —

programmeersleutel  4K voor elektronische regelaar DIXELL

1

bestelnr. 378027 fabrikantnr. R35-0206

omschrijving
elektronische regelaar  DIXELL XW760L-5N0C3 inbouwmaat 
150x30mm

Toebehoren voor 378027

bestelnr. 378194 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø7x24,5mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379057 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x25mm kabellengte 
3m 2-aderig

bestelnr. 379160 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379343 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 3m 2-aderig

bestelnr. 379458 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

ELIWELL

koelcelregelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 378285 fabrikantnr. EISB7-28  
 R35-EWP0974A-230V

omschrijving

elektronische regelaar  ELIWELL type EWPlus 974 inbou-
wmaat 71x29mm 230V spanning AC NTC/PTC/Pt1000 
relaisuitgang 2 NO-12A CO-8A NO-5A NTC/PTC/Pt1000 NTC/
PTC/Pt1000 voorkant maat 74x32mm inbouwdiepte 59mm 
ja -50 tot +110°C beeldscherm 3½ digits

Toebehoren voor 378285

bestelnr. 378184 fabrikantnr. —

elektronische regelaar  LAE type LCD32Q4E-C inbouw-
maat 149x30mm 230V spanning AC NTC relaisuitgang 4 
NO-20A(6) NO-12A(4) NO-8A(3) CO-8A(3) NTC NTC DI DI vo-
orkant maat 169x38mm inbouwdiepte 78mm bescherming 
IP55 ja ja -30 tot +30°C beeldscherm 3-digits

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON elektronische regelaars/voelers

Toebehoren voor 378285

bestelnr. 378194 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø7x24,5mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379057 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel PVC voeler -20 tot 
+80°C kabel -10 tot +100°C voeler ø6x25mm kabellengte 
3m 2-aderig

bestelnr. 379160 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379343 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 3m 2-aderig

bestelnr. 379458 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel silicone voeler -40 
tot +110°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabel-
lengte 1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

1

bestelnr. 378021 fabrikantnr. R35-0155  
 R35-0365

omschrijving
elektronische regelaar  ELIWELL type ID961 inbouwmaat 
71x29mm NTC/PTC -55 tot +150°C beeldscherm 3½ digits

1

bestelnr. 378022 fabrikantnr. R35-0156  
 R35-0370

omschrijving

elektronische regelaar  ELIWELL type ID974 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC NTC/PTC voorkant maat 
33x75mm bescherming IP65 -50 tot +150°C beeldscherm 
3½ digits

overigen

koelcelregelaars

1

bestelnr. 378024 fabrikantnr. 80210040

omschrijving elektronische regelaar set  DESMON

1

bestelnr. 378025 fabrikantnr. 80080040

omschrijving elektronische regelaar set  DESMON

1

bestelnr. 378026 fabrikantnr. 80280040

omschrijving elektronische regelaar set  DESMON

1

bestelnr. 378028 fabrikantnr. 81010200

omschrijving elektronische regelaar set  DESMON type goud

1

bestelnr. 378029 fabrikantnr.

801100040E  
 80110040  

 81000200E  
 81080200

omschrijving elektronische regelaar set  DESMON type goud

voelers
universele voelers

temperatuurvoelers

1

bestelnr. 379161 fabrikantnr.
Q32-0216  
 Q32-0578  
 R35-0227

omschrijving
temperatuurvoeler  NTC 10kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x14mm kabel-
lengte 3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronica/bedieningsfoliën/magneetventielen/koelaggregaten DESMON

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 361985 fabrikantnr.
80100040  

 80100040E  
 80190040

omschrijving printplaat  set DESMON editie goud

bedieningsfoliën
frontfoliën

1

bestelnr. 511928 fabrikantnr. B99-0138

omschrijving bedieningsfolie  zilver L 290mm B 56mm knoppen 6

magneetventielen
magneetventielen voor koeling

CASTEL
ventielhuizen

serie STANDARD

geschikt voor koelvloeistoffen R22, R134a, R404A, R407C, 
R410A, R507

1

bestelnr. 370382 fabrikantnr. R30-0036

omschrijving
magneetventielhuis  NC type 1028/M10S p max. 45bar aans-
luiting 10mm soldeer aansluiting nominale breedte 3mm 
-35 tot +105°C L 125mm koeltechniek recht CASTEL

Toebehoren voor 370382

bestelnr. 371084 fabrikantnr. —

magneetspoel  CASTEL 230VAC 8VA 50/60Hz aansluiting 
kabel 1000mm type CM2

bestelnr. 371090 fabrikantnr. —

stopcontact  stekertype DIN 43650A schroefaansluiting

bestelnr. 371301 fabrikantnr. —

magneetspoel  CASTEL 110VAC 8VA 50/60Hz afname ø 
11.5mm aansluiting DIN 43650A type HF2

bestelnr. 371314 fabrikantnr. —

magneetspoel  CASTEL 240VAC 8VA 50/60Hz afname ø 
11.5mm

bestelnr. 371321 fabrikantnr. —

magneetspoel  CASTEL 12/24VAC 50/60Hz afname ø 
11.5mm aansluiting DIN 43650A type HF2

CEME
ventielen

met pijpaansluiting

1

bestelnr. 370380 fabrikantnr. R30-0031  
 R30-0035

omschrijving
magneetventiel  recht CEME type 6806 230V p max. 25bar 
aansluiting 6mm soldeeraansluiting -45 tot +125°C koel-
techniek 50Hz

koelaggregaten
bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/371321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON koelaggregaten/compressoren

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

bestelnr. 379304*** fabrikantnr. 123456

omschrijving

Voor modellen: 

compressoren
ACC/ZEL

R134A
HMBP 1-fase

Hoge verdampingstemperatuur boven -20/-15 °C

1

bestelnr. 605008 fabrikantnr. Q32-0431

omschrijving

compressor  koelmiddel R134a type GL80TB 220-240V 50Hz 
HMBP volledig hermetisch 9.5kg 1/5HP vermogensverbruik 
554W cilinderinhoud 7.6cm³ CSIR H 175.5mm 165W 215W 
290W 390W 500W 615W 727W 840W testmethode ASHRAE 
omgevingstemperatuur max. 43°C

1

bestelnr. 605009 fabrikantnr. Q32-0432

omschrijving

compressor  koelmiddel R134a type GL90TB 220-240V 50Hz 
HMBP volledig hermetisch 10.8kg 1/4HP vermogensverbruik 
293W cilinderinhoud 8.8cm³ CSIR H 175.5mmW 143W 194W 
259W 339W 432W 539W 661W 796W testmethode ASHRAE

R404a/R507
LBP 1-fase

Lage verdampingstemperatuur onder -20°C

1

bestelnr. 605127 fabrikantnr.
EISB7-1  

 Q32-0701  
 Q32-0708

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type MX18FB 220-240V 
50Hz LBP 17.3kg 5/8HP cilinderinhoud 18.4cm³ CSR H 
230mm 575W 750W 985W 1219W 1498WWWWW testme-
thode ASHRAE omgevingstemperatuur max. 43°C

HMBP 1-fase

Hoge verdampingstemperatuur boven -20/-15 °C

1

bestelnr. 605014 fabrikantnr. Q32-0434

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type ML80TB 220-240V 
50Hz HMBP volledig hermetisch 11.4kg 3/8HP cilinderin-
houd 7.57cm³ CSIR H 175.5mmW 261W 346W 446W 561W 
691W 835W 993W 1167W testmethode ASHRAE omgeving-
stemperatuur max. 43°C

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

compressoren DESMON

CUBIGEL

R404a/R507
LBP 1-fase

Lage verdampingstemperatuur onder -20°C

1

bestelnr. 605180 fabrikantnr. Q32-0705

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type MX23FB 220-240V 
50Hz LBP 17.5kg 1HP vermogensverbruik 7/8W cilinderin-
houd 23.2cm³ CSR H 221mm 749W 982W 1246W 1541W 
1868WWWWW

1

bestelnr. 605075 fabrikantnr. Q32-0706

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507a type MX21FB_A 220-
240V 50Hz LBP 16.5kg 3/4HP cilinderinhoud 20.72cm³ CSR H 
220mm 575W 655W 742W 836W 938WWWWW testmetho-
de ASHRAE

HMBP 1-fase

Hoge verdampingstemperatuur boven -20/-15 °C

1

bestelnr. 605013 fabrikantnr. Q32-0438  
 Q32-0652

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type ML60TB 220-240V 
50Hz HMBP volledig hermetisch 10.1kg 1/4HP vermogens-
verbruik 647W cilinderinhoud 5.68cm³ CSIR H 175.5mmW 
244W 319W 407W 511W 628W 760W 906W 1067W testme-
thode ASHRAE

1

bestelnr. 605029 fabrikantnr. Q32-0439  
 Q32-0498

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type MP12RB 220-240V 
50Hz HMBP volledig hermetisch 13.5kg 1/2HP cilinderin-
houd 12cm³ CSR H 203.6mmW 561W 734W 933W 1157W 
1407W 1681W 1982WW testmethode ASHRAE omgeving-
stemperatuur max. 43°C

EMBRACO / ASPERA

R404a/R507

1

bestelnr. 605130 fabrikantnr. Q32-0269

omschrijving

compressor  koelmiddel R404a/R507 type EMT6144GK 
220-240V 50Hz HMBP volledig hermetisch 8.1kg 1/6HP 
cilinderinhoud 3.97cm³ CSIR H 175mmW 246W 307W 377W 
459W 552W 656W 774W à +7,2°C 637W

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON compressoren/verdamp- en condenswaterschalen

L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R404A
HMBP 1-fase

Hoge verdampingstemperatuur boven -20/-15 °C

1

bestelnr. 605025 fabrikantnr. Q32-0703

omschrijving

compressor  koelmiddel R404A type AE4430Z-FZ 220-240V 
50Hz HMBP volledig hermetisch 10.2kg 1/4HP vermogens-
verbruik 427W cilinderinhoud 5.7cm³ CSIR H 186mmWW 
258W 346W 441W 550W 682W 794W testmethode EN 12900 
908W

Reparatie-onderdelen voor 605025

bestelnr. 380061 fabrikantnr. —

startrelais  MTRP0027-31 120/240V spanning AC 8A 1NO

1

bestelnr. 605158 fabrikantnr. Q32-0747

omschrijving

compressor  koelmiddel R404A type AE4470Z 220-240V 
50Hz HMBP volledig hermetisch 13.7kg 1/2HP cilinderin-
houd 12cm³ CSR H 207mmW 670W 843W 1035W 1251W 
1495W 1773W 2088W 2447W

verdamp- en condenswaterschalen
lekbakken verwarmd

1

bestelnr. 750212 fabrikantnr. 89020710

omschrijving
verdampingsbak  met verwarmingskabel voor verdamper L 
875mm B 447mm H 115mm

verdampingsbakken verwarmd

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 695271 fabrikantnr. Q32-0196  
 Q32-0196L

omschrijving
verdampingsbak  verwarmd L 410mm B 300mm H 80mm 
230V 230W

Voor modellen: ID140

verdampingsbakken onverwarmd

1

bestelnr. 750214 fabrikantnr. 89010180

omschrijving verdampingsbak  niet-verwarmd L 465mm B 360mm

Toebehoren voor 750214

bestelnr. 417643 fabrikantnr. R35-0011

afvoerverwarming  126W 220V L 7600mm L1 (onverwarmd) 
1000mm L2 (verwarmd) 6600mm ø 3.6mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

ventilatoren DESMON

ventilatoren
axiaalventilatoren

Import

1

bestelnr. 6010801 fabrikantnr. R05-0006

omschrijving

axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 
50/60Hz 23/20W lager kogellager aansluiting vlaksteker 
2,8mm metaal ADDA ventilatorblad ø 110mm temp. besten-
digheid 70°C

Voor modellen: LUX 3C4

Toebehoren voor 601080

bestelnr. 550898 fabrikantnr. —

aansluitkabel  kabellengte 2000mm aansluiting F 2,8 aans-
luitafstand 7.9mm voor axiaalventilator

bestelnr. 692519 fabrikantnr. —

beschermrooster  L 120mm B 120mm kunststof

1met kogellager   

koelventilatoren

koelmotoren universeel
ELCO

serie N - standard

1

bestelnr. 601359 fabrikantnr. P36-0012  
 Q32-0132

omschrijving
ventilatormotor  18W 230V 50/60Hz lager glijlager B 83mm 
aansluiting 3-aderig kabellengte 1000mm 1300/1550U/min 
3 bevestigingsmogelijkheden VNT18-30/150

Reparatie-onderdelen voor 601359

bestelnr. 601413 fabrikantnr. —

bevestigingsplaat  passend voor ventilatorblad OD ø 32mm 
as ø 7 bevestigingsafstand 26mm

1

bestelnr. 601729 fabrikantnr. R05-0005

omschrijving
ventilatormotor  ELCO 10W 230V 50/60Hz L2 54mm L3 
79mm kabellengte 1300mm VN10-20/229

1

bestelnr. 601442 fabrikantnr. R35-0026

omschrijving

ventilatormotor  ELCO 10W 230V 50-60Hz lager glijla-
ger L1 45mm L3 83mm B 83mm kabellengte 1800mm 
1300/1550U/min 3 bevestigingsmogelijkheden VN10-
20/507 drievoudig

Reparatie-onderdelen voor 601442

bestelnr. 601413 fabrikantnr. —

bevestigingsplaat  passend voor ventilatorblad OD ø 32mm 
as ø 7 bevestigingsafstand 26mm

1

bestelnr. 601358 fabrikantnr. R05-0194

omschrijving
ventilatormotor  ELCO 12W 230V 50Hz B 83mm VNT12-
20/334

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

DESMON ventilatoren

serie RE

1

bestelnr. 601608 fabrikantnr. Q32-0590

omschrijving
ventilatormotor  18W 230/240V 50/60Hz B 90mm kabel-
lengte 1000mm 2600U/min ELCO R18-25/010 3 bevesti-
gingsmogelijkheden lager glijlager H 110mm L 90mm

Reparatie-onderdelen voor 601608

bestelnr. 601413 fabrikantnr. —

bevestigingsplaat  passend voor ventilatorblad OD ø 32mm 
as ø 7 bevestigingsafstand 26mm

IMPORT

Multifix-motoren WEIGUANG

1

bestelnr. 601022 fabrikantnr. R05-0100

omschrijving
ventilatormotor  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 
85mm B 84mm kabellengte 500mm 1300U/min YZF10-20-
18/26 5 bevestigingsmogelijkheden lager glijlager

toebehoren

ventilatorbladen

aluminium

1

bestelnr. 601070 fabrikantnr. P36-0027  
 Q32-0591

omschrijving
ventilatorblad  zuigend ø 200mm ventilatorblad bevestiging 
25.4mm vleugelhoek 28° B 38mm aluminium

1

bestelnr. 601284 fabrikantnr. P36-0028

omschrijving
ventilatorblad  zuigend ø 254mm ventilatorblad bevestiging 
25.4mm vleugelhoek 28° B 42mm aluminium

ventilatormotoren diversen
toebehoren voor koelventilator

1

bestelnr. 601377 fabrikantnr. Q32-0123

omschrijving beschermrooster

koelventilatoren
koelventilatoren

1

bestelnr. 750398 fabrikantnr. R35-0019  
 R35-0177

omschrijving
ventilatormotor  230/240V 50/60Hz 35W as ø 6mm as L 
14mm B 62mm H 73mm

Toebehoren voor 750398

bestelnr. 601413 fabrikantnr. —

bevestigingsplaat  passend voor ventilatorblad OD ø 32mm 
as ø 7 bevestigingsafstand 26mm

bestelnr. 602184 fabrikantnr. —

bevestigingsplaat  passend voor ventilatorblad OD ø 33mm 
as ø 6 bevestigingsafstand 17mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/602184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

zekeringen/elektra toebehoren/apparaatspecifieke bouwdelen DESMON

koelventilatoren diverse

1

bestelnr. 601375 fabrikantnr. R05-0139  
 R05-0139 PLASET

omschrijving
ventilatormotor  230V 50/60Hz 10W B 84mm H 87mm D 
95mm as L 25mm as ø 8mm PLASET type 20182 kabellengte 
1000mm 1350U/min

Toebehoren voor 601375

bestelnr. 601282 fabrikantnr. —

ventilatorblad  zuigend ø 200mm ventilatorblad bevestiging 
25.4mm vleugelhoek 34° B 44mm aluminium

bestelnr. 601570 fabrikantnr. —

ventilatorblad  drukkend ø 200mm ventilatorblad bevesti-
ging 25.4mm vleugelhoek 28° B 37mm aluminium

dwarsstroomventilatoren

COPREL
met standaard spoel

1

bestelnr. 601248 fabrikantnr. Q32-45180

omschrijving

dwarsstroomventilator  TFL 45 rol ø 45mm wals L 180mm 
gelamineerde kerndikte 20mm motorpositie links 230V/50-
60Hz 26W universeel lager silicone aansluiting vlaksteker 
6,3mm vermogen 123m³/h -30 tot +100°C 230V 50Hz

condensatoren & ontstoringsfilters
filters

ontstoringsfilters

1

bestelnr. 365053 fabrikantnr. S06-0036  
 S06-0038

omschrijving
ontstoringsfilter  capaciteit 0,1µF(X1)+2x5000pF(Y2) 
1.5MOhm

zekeringen
glaszekeringen

1

bestelnr. 358666 fabrikantnr. R35-0081

omschrijving
fijnzekering   grootte ø5x20mm 0.315A snel maximale 
spanning 250V vpe 10stuk

elektra toebehoren
klemmen

aansluitstrips met zekeringshouder

1

bestelnr. 358389 fabrikantnr. R25-0054

omschrijving
kroonsteen  0-polig max. 10A max. spanning 250V passende 
zekering ø5x20mm doorsnede 2.5mm² met zekerings-
houder

apparaatspecifieke bouwdelen
voor koelkasten

behuizing en membramen
afdekking

1

bestelnr. 700905 fabrikantnr. H99-1867

omschrijving afdekking  links kunststof L 75mm B 50mm H 10mm

1

bestelnr. 700903 fabrikantnr. H99-1868

omschrijving afdekking  rechts kunststof L 75mm B 50mm H 10mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601570?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700903?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON apparaatspecifieke bouwdelen/grepen en draaiwielen/sluitingen

schuifladen
toebehoren

1

bestelnr. 750246 fabrikantnr. 4181432

omschrijving
bodemplaat  voor viscontainer L 415mm B 370mm H 15mm 
RVS

diversen

1

bestelnr. 692180 fabrikantnr. Q32-0222

omschrijving
afdekking  met bak voor verdamper L 388mm B 353mm H 
114mm kunststof voor koelkast

voor koelwerkbanken

deuren

1

bestelnr. 695608 fabrikantnr. 6101500

omschrijving deur  passend voor koeltafel

Toebehoren voor 695608

bestelnr. 900595 fabrikantnr. DT232-5.7.1 
H25-0030

koeldeurrubber  profiel 9010 B 415mm L 625mm steekmaat

voor vaatwassers

mechaniek voor doorschuifvaatwassers

1

bestelnr. 511996 fabrikantnr. 927083

omschrijving
transportvinger  voor vaatwasser rechts L 62mm B 52mm H 
19mm gat ø 12mm

grepen en draaiwielen
beugelgrepen

1

bestelnr. 690450 fabrikantnr. N/A

omschrijving
beugelgreep  L 275mm H 43mm bevestigingsafstand 
227mm

binnengreep

1

bestelnr. 695599 fabrikantnr. P22-0057

omschrijving
handvat  L 220mm B 107mm H 28mm inbouwmaat 
204x94mm

sluitingen
cilindersloten

fabrikantspecifiek
DESMON

1

bestelnr. 690976 fabrikantnr. 80010310

omschrijving
sluitcilinder  met schuifgrendel ø 23mm draad M19x1 inbou-
wmaat 16,5x19mm stam 38-45mm schacht ø 11mm draad 
L 16mm HD/ID

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

sluitingen/scharnieren DESMON

koelcelsloten

CONI TECHNIC

1

bestelnr. 690993 fabrikantnr. P28-0161  
 P28-0162

omschrijving
koelcelsluiting  type ActivA deurdikte 50-140mm H 192mm 
B 123.5mm compleet met deursluiting

diversen

1

bestelnr. 700654 fabrikantnr. 89010200

omschrijving deursluit kit

1

bestelnr. 700665 fabrikantnr. 8922500

omschrijving sluiting

scharnieren
veerscharnieren

fabrikantspecifiek
DESMON

1

bestelnr. 700638 fabrikantnr. 89000040

omschrijving veerscharnier

1

bestelnr. 700646 fabrikantnr. 89000100

omschrijving veerscharnier  compleet

1

bestelnr. 700641 fabrikantnr.

89060300  
 89060310  
 89060320  
 89060330

omschrijving veerscharnier  compleet RVS

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON scharnieren

1

bestelnr. 700645 fabrikantnr. 89100100

omschrijving veerscharnier  links

1

bestelnr. 701011 fabrikantnr.

08001000  
 84189990  
 P28-0265  
 P28-0847

omschrijving
veerscharnier  met aanslag L 74mm B 24mm schachtlengte 
18mm bevestigingsafstand 25mm inbouwmaat 22x22x-
100mm

1

bestelnr. 700620 fabrikantnr. 89000030

omschrijving veerscharnier  nieuwe uitvoering vanaf 2007

1

bestelnr. 700607 fabrikantnr. 89110040

omschrijving veerscharnier  oude uitvoering tot 2007

1

bestelnr. 700635 fabrikantnr. 89100040

omschrijving veerscharnier  set

1

bestelnr. 701010 fabrikantnr. 89010020

omschrijving
veerscharnier  set inbouwpositie links/rechts 400 LT 
TN-BASIC

GIGA

1

bestelnr. 701011 fabrikantnr.

08001000  
 84189990  
 P28-0265  
 P28-0847

omschrijving
veerscharnier  met aanslag L 74mm B 24mm schachtlengte 
18mm bevestigingsafstand 25mm inbouwmaat 22x22x-
100mm

deurlagers

1

bestelnr. 700606 fabrikantnr. H49-0003

omschrijving bus  voor scharnier

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

scharnieren/apparaatvoeten en eindkappen DESMON

1

bestelnr. 700605 fabrikantnr. 89000060

omschrijving deurscharnier  set

1

bestelnr. 700644 fabrikantnr. 89000310

omschrijving draailager  inbouwpositie boven links met bout

1

bestelnr. 700648 fabrikantnr. 89000610

omschrijving draailager  inbouwpositie boven links met bout

1

bestelnr. 700643 fabrikantnr. 89000300

omschrijving draailager  inbouwpositie boven rechts met bout

1

bestelnr. 700649 fabrikantnr. 89000620

omschrijving draailager  inbouwpositie rechts met bout

1

bestelnr. 700636 fabrikantnr. 8301160

omschrijving draailager  inbouwpositie set met bout

1

bestelnr. 700647 fabrikantnr. 89000070

omschrijving draailager  inbouwpositie set met bout

Voor modellen: TSS3

1

bestelnr. 692760 fabrikantnr. P99-0031

omschrijving
lagerscharnier  L 185mm B 50mm H 10mm inbouwpositie 
onder voor DESMON

apparaatvoeten en eindkappen
apparaatvoeten

met schroefbevestiging

1

bestelnr. 701064 fabrikantnr. 89010420

omschrijving
apparaatvoet  pijp ø 2“mm draad M10 draad L 10mm H 120-
180mm kunststof grootte 2“ vpe 6stuk

1

bestelnr. 701058 fabrikantnr. 89010440

omschrijving
apparaatvoet  pijp ø 2“mm draad M10 draad L 24mm H 120-
180mm RVS grootte 2“ vpe 4stuk

1

bestelnr. 700621 fabrikantnr. 89010410

omschrijving
apparaatvoet  pijp ø 80mm draad M10 H 115-180mm 
kunststof vpe 5stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700644?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700648?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700649?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


19Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON apparaatvoeten en eindkappen

1

bestelnr. 701057 fabrikantnr. 89010400

omschrijving
apparaatvoeten set  pijp ø 65mm draad M10 draad L 10mm 
H 115-180mm kunststof grootte 2“ vpe 4stuk

met montageplaat

1

bestelnr. 701059 fabrikantnr. 89020400

omschrijving apparaatvoet

1

bestelnr. 701060 fabrikantnr. 89020410

omschrijving apparaatvoet

1

bestelnr. 701061 fabrikantnr. 89030400

omschrijving apparaatvoet

1

bestelnr. 701062 fabrikantnr. 89040410

omschrijving apparaatvoet

1

bestelnr. 701066 fabrikantnr. 89040400

omschrijving apparaatvoet

1

bestelnr. 701089 fabrikantnr. 89020040  
 Q32-0007

omschrijving
apparaatvoet  pijp ø 64mm plaatmaat 85x100mm LA 
55x75mm H 120-180mm RVS grootte 2“ vpe 1stuk

1

bestelnr. 701063 fabrikantnr. 89030040

omschrijving
apparaatvoet  plaatmaat 82x100mm H 120-180mm RVS 
grootte 2“ vpe 8stuk

inschroefvoeten

1

bestelnr. 701065 fabrikantnr. 89010430

omschrijving
apparaatvoeten set  draad M10 draad L 36mm ø 48mm H 
17mm

TENTE

met montageplaat
verchroomd staal

1

bestelnr. 701084 fabrikantnr. P80-3470

omschrijving

zwenkwiel  ø 125mm plaatbevestiging behuizing staal 
verchroomd plaatmaat 105x85mm LA 77x66mm draagcapa-
citeit 100kg lager glijlager wiellichaam polypropyleen loo-
pvlak TPE-banden H 155mm wielbreedte 32mm vpe 1stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


20 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

apparaatvoeten en eindkappen DESMON

overigen

met montageplaat
ø125mm

1

bestelnr. 701086 fabrikantnr. N/A

omschrijving bokwiel  ø 125mm plaatbevestiging 102x83mm

1

bestelnr. 701085 fabrikantnr. P80-3477  
 sehe Bemerkung

omschrijving
zwenkwiel  met rem ø 125mm plaatbevestiging 102x83mm 
LA 78x60mm loopvlak 32 H 155mm RVS

diverse sets

1

bestelnr. 701067 fabrikantnr. 89010340

omschrijving wiellenset

1

bestelnr. 701070 fabrikantnr. 80010350

omschrijving wiellenset

1

bestelnr. 701068 fabrikantnr. 81030330

omschrijving
wiellenset  ø 125mm plaatbevestiging 102x83mm behuizing 
RVS

1

bestelnr. 701069 fabrikantnr. 89010350

omschrijving
wiellenset  ø 125mm plaatbevestiging 102x83mm behuizing 
staalblad verzinkt vpe 5stuk

1

bestelnr. 701078 fabrikantnr. 81010080

omschrijving zwenkwielenset

1

bestelnr. 701073 fabrikantnr. 81020320

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 4stuk

1

bestelnr. 701076 fabrikantnr. 81020300

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 4stuk

1

bestelnr. 701071 fabrikantnr. 81030300

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 5stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


21Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON apparaatvoeten en eindkappen/roosters en stelrails

1

bestelnr. 701074 fabrikantnr. 81030320

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 5stuk

1

bestelnr. 701075 fabrikantnr. 81010330

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 6stuk

1

bestelnr. 701077 fabrikantnr. 81040300

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 6stuk

1

bestelnr. 701072 fabrikantnr. 89010360

omschrijving

zwenkwielenset  ø 125mm plaatbevestiging behuizing 
verzinkt staal plaatmaat 102x83mm lager kogellager wiel-
lichaam polypropyleen loopvlak TPE-banden wielbreedte 
32mm vpe 8stuk

roosters en stelrails
roosters

universeel
zonder afkanting

1

bestelnr. 970122 fabrikantnr. Q32-0022/I

omschrijving
draadrooster  B 325mm D 530mm GN 1/1 H 8mm RVS 
draadsterkte buitenring 7mm draadsterkte lengtedraden 
4mm dwarsbalken 1

Toebehoren voor 970122

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

1

bestelnr. 970125 fabrikantnr. Q32-0022

omschrijving
draadrooster  B 325mm D 530mm GN 1/1 staal kunststof 
gecoat dwarsbalken 1 wit passend voor koelkast

Voor modellen: LUX 3C4

Toebehoren voor 970125

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


22 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

roosters en stelrails DESMON

1

bestelnr. 970530 fabrikantnr. Q32-6040/I

omschrijving
draadrooster  B 400mm D 600mm RVS dwarsbalken 2 
passend voor koelkast

1

bestelnr. 970529 fabrikantnr. Q32-6040

omschrijving
draadrooster  B 400mm D 600mm staal kunststof gecoat 
passend voor koelkast

met afkanting

1

bestelnr. 970471 fabrikantnr. Q32-0326

omschrijving
draadrooster  B 485mm D 460mm staal kunststof gecoat 
met aanslag dwarsbalken 2 passend voor koelkast voor 
apparaat met Inoxrails

1

bestelnr. 970473 fabrikantnr. Q32-0181  
 Q32-0182

omschrijving

draadrooster  B 530mm D 550mm staal kunststof gecoat 
met aanslag draadsterkte buitenring 9mm draadsterkte 
lengtedraden 5mm dwarsbalken 2 passend voor koelkast 
met aanslag

Toebehoren voor 970473

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

1

bestelnr. 970527 fabrikantnr. Q32-0300

omschrijving
draadrooster  B 530mm D 650mm GN 2/1 staal verchroomd 
met aanslag dwarsbalken 2 passend voor koelkast

Toebehoren voor 970527

bestelnr. 690330 fabrikantnr. —

geleideraildrager  L 1000mm B 22mm H 4mm gatgrootte 
3x8mm LA 12.5mm RVS

bestelnr. 694700 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 18mm RVS vpe 12stuk

bestelnr. 694701 fabrikantnr. —

rekdrager  L 31/28mm B 22mm H 17mm RVS met haak vpe 
12stuk

1

bestelnr. 970528 fabrikantnr. Q32-0002/I

omschrijving
draadrooster  B 650mm D 530mm GN 2/1 RVS met aanslag 
dwarsbalken 2 passend voor koelkast

1

bestelnr. 970492 fabrikantnr. Q32-0002

omschrijving
draadrooster  B 650mm D 530mm GN 2/1 staal kunststof 
gecoat met aanslag voor koelkast dwarsbalken 2 grijs

Voor modellen: HD140A, HD70A

Toebehoren voor 970492

bestelnr. 690991 fabrikantnr.
400020 

4080584 
4180014

geleiderail  U-vorm L 630mm B 15mm H 19mm inbouwpo-
sitie links/rechts

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 970531 fabrikantnr. Q32-7100

omschrijving
draadrooster  B 100mm D 565mm staal kunststof gecoat 
passend voor koelkast

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


23Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON roosters en stelrails

1

bestelnr. 970532 fabrikantnr. Q32-7800

omschrijving
draadrooster  B 100mm D 650mm staal kunststof gecoat 
passend voor koelkast

1

bestelnr. 970533 fabrikantnr. Q32-8060

omschrijving
draadrooster  B 120mm D 650mm staal kunststof gecoat 
passend voor koelkast

stelgeleiderails en dragers

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 690775 fabrikantnr. 4180314

omschrijving
geleiderail  L-vorm L 440mm B 17mm H 34mm inbouwposi-
tie links/rechts

1

bestelnr. 690975 fabrikantnr. 4180234

omschrijving
geleiderail  L-vorm L 570mm B 20mm H 24mm inbouwpo-
sitie links

1

bestelnr. 690974 fabrikantnr. 4180214

omschrijving
geleiderail  L-vorm L 570mm B 20mm H 24mm inbouwpo-
sitie rechts

1

bestelnr. 700663 fabrikantnr. 4180124

omschrijving
geleiderail  L-vorm L 642mm B 19mm H 25mm inbouwpo-
sitie links

1

bestelnr. 700664 fabrikantnr. 4180114

omschrijving
geleiderail  L-vorm L 642mm B 19mm H 25mm inbouwpo-
sitie rechts

1

bestelnr. 700661 fabrikantnr. 4180104

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 460mm B 15mm inbouwpositie links/
rechts binnenhoogte 17mm

1

bestelnr. 700662 fabrikantnr.
400019  

 4080054  
 4180024

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 555mm B 15mm H 18mm inbouwpo-
sitie links/rechts

Voor modellen: LUX 3C4, LUX34C, LUX3C2

1

bestelnr. 690772 fabrikantnr. 4180034

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 568mm B 15mm binnenhoogte 18mm 
inbouwpositie links/rechts

Voor modellen: HD140A, HD70A

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690974?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700663?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


24 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

roosters en stelrails/rubbers DESMON

1

bestelnr. 690991 fabrikantnr.
400020  

 4080584  
 4180014

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 630mm B 15mm H 19mm inbouwpo-
sitie links/rechts

1

bestelnr. 694921 fabrikantnr. H49-0063

omschrijving rekdrager  L 18mm B 23mm H 26mm VPE 1

1

bestelnr. 690969 fabrikantnr. P99-0036

omschrijving rekdrager  L 33/28mm B 22mm H 18mm

1

bestelnr. 694276 fabrikantnr. H49-0062

omschrijving rekdrager  L 34mm B 23mm H 31mm

rubbers
koeldeurrubbers

insteekprofielen
Profiel 9048

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900621 fabrikantnr. H25-0057

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9048 B 161mm L 420mm steekmaat

1

bestelnr. 900619 fabrikantnr. H25-0014

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9048 B 176mm L 420mm steekmaat

Profiel 9010

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900622 fabrikantnr. H25-0058

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 272mm L 415mm steekmaat

1

bestelnr. 900596 fabrikantnr. H25-0029

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 290mm L 415mm steekmaat

Voor modellen: LUX 3C4

1

bestelnr. 900623 fabrikantnr. H25-0059

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 365mm L 415mm steekmaat

1

bestelnr. 900620 fabrikantnr. H25-0022

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 400mm L 420mm steekmaat

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694921?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/690969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900623?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


25Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON rubbers

1

bestelnr. 900597 fabrikantnr. H25-0053

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 415mm L 545mm steekmaat

1

bestelnr. 900595 fabrikantnr. DT232-5.7.1  
 H25-0030

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 415mm L 625mm steekmaat

Voor modellen: LUX 3C4

1

bestelnr. 900616 fabrikantnr. H25-0054

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 416mm L 615mm steekmaat

1

bestelnr. 901167 fabrikantnr. H25-0011

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 417mm L 600mm steekmaat

Voor modellen: SA130

1

bestelnr. 900618 fabrikantnr. H25-0024

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 515mm L 600mm steekmaat

1

bestelnr. 900617 fabrikantnr. H25-0032  
 H25-0056

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 515mm L 620mm steekmaat

1

bestelnr. 900614 fabrikantnr. H25-0067

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9010 B 555mm L 1400mm steek-
maat

Voor modellen: AVX400NSP

1

bestelnr. 901365 fabrikantnr. H25-0160

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 565mm L 685mm steekmaat

1

bestelnr. 900598 fabrikantnr. H25-0016

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9010 B 655mm L 1550mm steek-
maat

Voor modellen: 70N14, HD140A, HD70A, ID140

1

bestelnr. 900615 fabrikantnr. H25-0052

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 B 655mm L 755mm steekmaat

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900616?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900598?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900615?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


26 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

rubbers/koelcomponenten/verdampers DESMON

1

bestelnr. 900600 fabrikantnr.
EISB7-19  

 H25-0051  
 H25-0081

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9010 B 660mm L 1585mm steek-
maat

1

bestelnr. 901502 fabrikantnr. H25-0123

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9010 B 745mm L 1950mm steek-
maat

1

bestelnr. 902251 fabrikantnr. N/A

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9010 Bmm L 2500mm steekmaat

1

bestelnr. 901249 fabrikantnr. H25-0015

omschrijving pakking  profiel 9010 B 650mm L 745mm steekmaat

koelcomponenten
filterdrogers

diversen

1

bestelnr. 750045 fabrikantnr. S06-00051

omschrijving
droger  grootte 20g ø 18.8mm L 144mm aansluiting 
6,5/6,5mm type Q20-Q50

verdampers
voor koelkasten

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 750253 fabrikantnr. Q32-0345

omschrijving verdamper  compleet met ventilator

1

bestelnr. 750181 fabrikantnr.
P00886  

 Q32-0370  
 TGM2G-49

omschrijving
verdamper  L 360mm B 95mm H 350mm voor Desmon 
koeltafel (PTR, LUX,TLM2A)

Voor modellen: 796251, LUX 3C4

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901502?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/901249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD


27Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

2

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

or
en

DESMON keukentoebehoren/verbruiksmaterialen

1

bestelnr. 750194 fabrikantnr.

EISB7-2  
 EISB7-29  
 EISB7-30  

 Q32-0081

omschrijving
verdamper  L 390mm B 95mm H 350mm compleet met 
ventilator

Voor modellen: 70N14

toebehoren

behuizingen

1

bestelnr. 692328 fabrikantnr. Q32-0594

omschrijving bak  voor verdamper L 540mm B 465mm H 112mm

1

bestelnr. 695610 fabrikantnr. Q32-0229

omschrijving behuizing  voor verdamper L 81.5mm B 14mm H 44mm

verdamp- en condenswaterschalen
ontdooiwaterbakken

1

bestelnr. 750211 fabrikantnr. Q32-0194

omschrijving lekbak  L 435mm B 109mm H 25mm

1

bestelnr. 750282 fabrikantnr. Q32-0193

omschrijving lekbak  L 500mm B 81mm H 49mm

verdampingsbakken onverwarmd

1

bestelnr. 750182 fabrikantnr. Q32-0195

omschrijving verdampingsbak  L 540mm B 235mm H 70mm

Voor modellen: HD70A, ID140

1

bestelnr. 695609 fabrikantnr. 4181673

omschrijving verdampingsbak  RVS voor verdamper

keukentoebehoren
Gastronorm

gastronorm bakken
toebehoren

1

bestelnr. 993016 fabrikantnr. H65-0006

omschrijving
tussenbodem  GN 1/1 B 250mm L 455mm H 15mm -40 tot 
+100°C

verbruiksmaterialen
zekeringen

glaszekeringen

1

bestelnr. 358666 fabrikantnr. R35-0081

omschrijving
fijnzekering   grootte ø5x20mm 0.315A snel maximale 
spanning 250V vpe 10stuk

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692328?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/695609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/993016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator NLD&utm_content=Desmon&utm_term=NLD




A
apparatenwielen en stoothoeken 19

axiaalventilatoren 12

C
compressoren 9

condensatoren & ontstoringsfilters 14

D
dwarsstroomventilatoren 14

E
elektra toebehoren 14

elektronische regelaars 4

elementen voor koeltechniek 2

F
filterdrogers 26

filters 14

G
Gastronorm 27

glaszekeringen 27

I
insteekprofielen 24

K
klemmen 14

koelaggregaten 8

koelcelsloten 16

koelcomponenten 26

koeldeurrubbers 24

koelingthermostaten 2

koelkastlampen 4

koelmotoren universeel 12

koelventilatoren 12, 13

L
lampen 3

lekbakken verwarmd 11

M
magneetschakelaars 3

magneetventielen 8

microschakelaars 3

O
ontdooielementen 2

R
relais 4

roosters 21

roosters en stelrails 21

S
schakelaars en tasters 2

starter 3

T
temperatuurvoelers 7

thermostaten 2

tl-buizen 3, 3

U
universele voelers 7

V
veerscharnieren 16

ventilatoren 12

verbruiksmaterialen 27

verdampers 26

verdampingsbakken onverwarmd 11

verdampingsbakken verwarmd 11

verwarmingselementen 2

verwarmingskabels 2

voelers 7

voorschakelapparaten 3

W
wipschakelaar/drukschakelaars 2

Z
zekeringen 14, 27

ALFABETISCHE INDEX

29


